

Planowanie strategiczne i organizacyjne oraz kontrolowanie i zarządzanie zrzeszonymi w ramach holdingu przedsiębiorstwami.

## GRZEGORZ NIEDZIELSKI

Prezes Zarządu Grupy Niewiadów S.A.



**Absolwent Politechniki Warszawskiej – Wydział Mechaniczno-Technologiczny, oraz Akademii Leona Kuźmińskiego (w tym studia MBA). Posiada bardzo bogate doświadczenie zdobyte w ponad 43-letniej karierze zawodowej spędzonej w obrębie krajowego przemysłu zbrojeniowego na stanowiskach kierowniczych, w tym ponad 20 lat jako Prezes Zarządu.**

W latach 1981 – 2012 pracował w WSK „PZL-WARSZAWA II” S.A. jako kierownik różnych szczebli zarządzania, w tym w 1997 został powołany na Członka Zarządu Spółki Dyrektora Produkcji, a w roku 1998 na Członka Zarządu Dyrektora Produkcjno- Handlowego. Od 2000 do 2012 zarządzał spółką jako Prezes Zarządu Dyrektor Naczelny. W tym okresie jego aktywność zawodowa koncentrowała się na m.in. na nadzorze nad opracowaniem, a następnie wdrożeniem do produkcji głównych zespołów zestawu PPZR GROM – bloku sterów i głowicy samonaprowadzającej (wspólnie z TELESYSTEM MESKO). Nadzorował także prace B+R związane z opracowaniem, wspólnie z Warszawską Akademią Techniczną, systemu szybkiego wykrywania i gaszenia ognia w wozach bojowych STOPFIRE. Przeprowadził również pierwszą udaną (w przemyśle zbrojeniowym) inkorporację WSK PZL WARSZAWA II S.A. do BUMAR AMUNICJA S.A. (dzisiejsze ZM MESKO S.A.).

W latach 2014 – 2018 pracował w ZM DEZAMET S.A., jako Prezes Zarządu Dyrektor Generalny. W tym okresie jego aktywność zawodowa skupiała się m.in. na nadzorze nad kompleksową polonizacją i w konsekwencji uruchomieniem produkcji seryjnej amunicji 155mm do haubicy KRAB. Nadzorował także prace B+R+W nad rodziną amunicji do samobieżnego moździerzka RAK oraz prace nad opracowaniem i wdrożeniem do produkcji amunicji „zmodernizowanej” do tego moździerzka.

Lata 2019 – 2024, to paca w ZSP NIEWIADÓW Sp. z o. o. na stanowisku Prezesa Zarządu. Ten okres pracy zawodowej angażował w intensywne działania na rzecz odbudowy potencjału najstarszej polskiej firmy amunicyjnej. W wyniku tych działań oprócz zwiększenia wolumenu oferowanych produktów, zostały też zakończone wszystkie prace analityczne i przystąpiono do fazy realizacji budowy zakładu elaboracji amunicji artyleryjskiej, a także budowy zakładu produkcji korpusów do tej amunicji.

W czasie swojej długoletniej pracy zawodowej pełnił inne funkcje, m.in. w okresie 2001 – 2012 był członkiem zarządu Związku Pracodawców Przedsiębiorstw Przemysłu Obronnego i Lotniczego, pełniąc funkcję jego przewodniczącego w okresie 2010 – 2012. W latach 2018 – 2021 był członkiem Rady Naukowej VII kadencji Wojskowego Instytutu Techniki Uzbrojenia.

Nagrodzony m.in. brązowym, srebrnym i złotym medalem „Za zasługi dla obronności kraju”.